РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов
Орджоникидзевского района                                                                           25 декабря 2018 года

Об утверждении «Стратегии
социально-экономического развития

муниципального образования Орджоникидзевский

район Республики Хакасия на 2019-2024 годы»
Рассмотрев представленную Администрацией Орджоникидзевского района «Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2019-2024 годы», разработанную в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 10.06.2015 № 48-ЗРХ «О стратегическом планировании в Республике Хакасия», Постановлением Правительства Республики Хакасия от 25.10.2011 № 700 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Республики Хакасия до 2020 года», Постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 06.07.2018 № 290 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Орджоникидзевский район», на основании пункта 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 статьи 30 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить «Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2019-2024 годы» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
Глава                                                                                                Председатель Совета депутатов

Орджоникидзевского района                                                        Орджоникидзевского района

                                         А.В. Попков                                                                     А.И. Тайченачев

п. Копьёво

25 декабря 2018 года

№ 66-34